Ragbergsrundan
Distrikt

2007-01-24 18:00
Agnas ldrottsklubb

Intervallstart klassisk stil - Langd damer 13-14 ar
5 anmalda, 5 startande, 5 i mal

PI. FI1S-code StartNrNamn Fodd
1 618 Sara Nordstrand 1993
2 617 Hilda Lagerlof 1993
3 615 Maria Kénigsson 1993
4 614 Elin Holmgren 1995
5 616 Anja Holmgren 1993

Intervallstart klassisk stil - Langd damer 15-16 ar
6 anmalda, 4 startande, 4 i mal

PI. FIS-code StartNrNamn Fodd
1 3505524 635 Sofi Sandstrom 1991
2 634 Josefin Granstrom 1992
3 631 Angelica Lundberg 1991
4 633 Matilda Adolfsson 1991
Ej start 632 Malin Fredriksson 1992
Ej start 636 Sara Johansson 1991

Intervallstart klassisk stil - Langd damer 17-18 ar
7 anmalda, 6 startande, 6 i mal

PI. FIS-code StartNrNamn Fodd
1 3505449 711 Linn Sémskar 1989
2 3505400 714 Linda Danvind-Malm 1989
3 3505515 715 Lina Oberg 1990
4 3505543 712 Vendela Eriksson 1990
5 3505417 716 Victoria Konigsson 1989
6 3505534 713 Sofia Gunnarsson 1990

Ej start 3505448 717 Johanna Innala 1989

Intervallstart klassisk stil - Langd damer 19-20 ar
5 anmalda, 5 startande, 5 i mal

PI. FI1S-code StartNrNamn Fodd
1 3505259 723 Elisabeth Nystrom 1988
2 3505206 721 Linn Brandstrom 1987
3 3505309 722 Jenny Lundstrom 1988
4 3505256 724 Sara Bergstrom 1988
5 3505416 725 Elisabeth Konigsson 1988

Intervallstart klassisk stil - Langd damer 21 -

1 anmalda, 1 startande, 1 i mal
Pl. FI1S-code StartNrNamn Fodd

1 3505103 729 Hanna Lundgren 1986

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 13-14 ar
5 anmalda, 2 startande, 2 i mal

PI. FI1S-code StartNrNamn Fodd
1 607 Johan Forsberg 1993
2 605 Daniel Holmgren 1993
Ej start 604 Marcus Landstrom 1994
Ej start 608 Patrik Lofmark 1993
Ej start 606 Markus Fredriksson 1996

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 15-16 ar
2 anmalda, 2 startande, 2 i mal
Pl. FI1S-code StartNrNamn Fodd

Klubb
Hagglunds loFK
Agnas 1K
Vannas SK
Vindelns IF
Vindelns IF

Klubb
Tafted IK
Spodlands IF
Spolands IF
Rébacks SK
Lycksele IF
Spélands IF

Klubb

Robacks SK
Vilhelmina IK
Bergeforsens SK
Husums IF SK
Vannas SK
Lycksele IF
Robéacks SK

Klubb
Robertsfors IK
IFK Umed&
Rébéacks SK

IFK Umeda
Hagglunds 1oFK

Klubb
Tafted IK

Klubb
Agnés IK
Spolands IF
Vannas SK
Lycksele IF
Lycksele IF

Klubb

Tid

08.34.2
09.02.0
10.01.5
10.40.0
11.52.9

Tid

17.36.0
19.41.5
20.26.0
20.54.7

Tid

19.30.0
20.12.4
20.31.1
20.55.5
22.53.5
23.30.6

Tid

20.26.1
20.50.9
20.57.1
21.33.9
23.20.6

Tid
19.47.0

Tid
07.33.5
07.38.5

Tid

Efter

00.27.8
01.27.3
02.05.8
03.18.7

Efter
02.05.5

02.50.0
03.18.7

Efter

00.42.4
01.01.1
01.25.5

03.23.5
04.00.6

Efter
00.24.8
00.31.0

01.07.8
02.54.5

Efter

Efter

00.05.0

Efter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter



1 3500651

625
624

Simon Persson
Adrian Ulander

1991
1992

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 17-18 ar
4 anmalda, 4 startande, 4 i mal

PI.

1 3500589
2 3500593
3 3500636
4 3500822

706
704
707
705

FIS-code StartNrNamn

Niklas Eriksson
Robin Forsgren
Henrik Sellin
Max Sjalin

Fodd
1989
1989
1989
1990

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 19-20 ar
4 anmalda, 4 startande, 4 i mal

PIl.

1 3500435
2 3500335
3 3500380
4 3500485

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 21-

752
751
750
749

FIS-code StartNrNamn

Andreas Forsberg
Marcus Wincent

Fredrik Lindstrom
Johan Grundstrém

11 anmalda, 8 startande, 8 i mal

PI.

1 3500110
2 3500154
3 3500192
4

5

6 3500523
7 3500712
8 3500234

Ej start 3500129
Ej start
Ej start 3500172

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 35-

759
763
762
753
760
761
754
756
755
757
758

FIS-code StartNrNamn

Mattias Westman
Joakim Jonsson
Tor Larsson

Lars Persson

Bo Daniel Johansson
Per Liv

Thomas Soderberg
Klas Nilsson

Johan Sandberg
Joel Brannstrom
Markus Ottosson

2 anmalda, 2 startande, 2 i mal

PI.
1
2

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 40-

745
746

FIS-code StartNrNamn

Joakim Kumpula
TOMAS OLOFSSON

2 anmalda, 2 startande, 2 i mal

PI.
1
2

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 50-

734
733

FI1S-code StartNrNamn

Christer Olsson
Martin Lundberg

1 anmaélda, 1 startande, 1 i mal

PI.
1

Intervallstart klassisk stil - Langd herrar 60-

738

FIS-code StartNrNamn

Erik Einar Westman

1 anmaélda, 1 startande, 1 i mal

PI.
1

742

FIS-code StartNrNamn

Stig Eriksson

Fodd
1987
1988
1988
1988

Fodd
1979
1983
1985
1900
1976
1979
1980
1986
1968
1982
1986

Fodd

1972

Fodd
1965
1965

Fodd
1949

Fodd
1939

Spolands IF
Hagglunds loFK

Klubb

Vannas SK
Vannas SK
Hagglunds loFK
Storumans IK

Klubb

Rdbacks SK

IFK Umea
Lycksele IF
Hagglunds IoFK

Klubb

IFK Umea
Skellefted SK
Skellefted SK
Lycksele IF
Hagglunds 1oFK
Domnarvets GOIF
IFK Umeda
Skellefted SK
Lycksele IF
Kagedalens SK
Skellefted SK

Klubb

IFK Umea

Klubb
Hagglunds IoFK
Fredrika IK

Klubb
Fredrika IK

Klubb
Hagglunds 1oFK

15.17.7
18.20.7

Tid

18.50.8
19.25.5
19.33.4
20.05.7

Tid

26.09.9
26.24.4
26.35.8
28.51.5

Tid

34.00.2
34.03.1
34.13.1
36.01.7
36.05.0
36.07.4
36.51.7
37.25.0

Tid
28.59.8
29.35.2

Tid
16.38.4
17.31.7

Tid
17.37.0

Tid
19.27.2

03.03.0

Efter
00.34.7

00.42.6
01.14.9

Efter
00.14.5

00.25.9
02.41.6

Efter

00.02.9
00.12.9
02.01.5
02.04.8
02.07.2

02.51.5
03.24.8

Efter

00.35.4

Efter

00.53.3

Efter

Efter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter



